
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Considerato che la socieà sportiva ATLETICA 75 in collaborazione con il Comune di Cattolica, 

Assessorato alle attività sportive, organizza in maggio -giugno 2003 i CAMPIONATI NAZIONALI U.I.S.P. DI 

GINNASTICA ARTISTICA presso il Palasport di Cattolica;

Preso atto che l'impianto non possiede attrezzature adeguate per poter svolgere detta manifestazione, per 

cui occorre procedere al noleggio presso una ditta specializzata per un importo di Euro 4.200,00 circa;

Preso altresì atto che oltre all'organizzazione tecnica che è comletamente a carico della società 

ATLETICA 75 il comune dovrebbe provvedere ad una conferenza stampa con ricevimento nel corso della 



manifestazione e contribuire, attraverso il pagamento della SIAE, alla realizzazione di una festa in piazza rivolta 

ai partecipanti ai campionati per un importo di Euro 800,00 circa;

Viste le leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990 n. 241; 

 Visto il D.Lgs. 25 febbraio 1995 n. 77, "Ordinamento finanziario e Contabile degli Enti Locali"; 

 Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di procedere al noleggio delle attrezzature necessarie allo svolgimento dei CAMPIONATI NAZIONALI 

U.I.S.P. DI GINNASTICA ARTISTICA ei CAMPIONATI NAZIONALI U.I.S.P. DI GINNASTICA 

ARTISTICA presso il Palasport di Cattolica per un importo di Euro 4.200,00 circa e all'organizzazione di una 

conferenza stampa con ricevimento nel corso della manifestazione e al pagamento della SIAE relativa alla 

realizzazione di una festa in piazza rivolta ai partecipanti ai campionati per un importo di Euro 800,00 circa;

 

- di imputare la somma di Euro 5.000,00 al Cap. 3321.01 "Acquisto beni di consumo e di beni non 

ammortizzabili( E. Cap. 691)" del Bil. 2003 (Impegno n. 960 e Acc. n. 256 );

- di individuare nella persona del Signor Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28885/ASD-DEL     Determina D. n. 345 del 06.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


